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Yrityksen kehittämisavustus 
Kehittämisavustus on harkinnanvarainen 
valtionavustus, jota yritys 
voi hakea investointeihin tai muihin 
kehittämistoimenpiteisiin. Rahoitusta 
voidaan myöntää yrityksen pitkän 
aikavälin kilpailukykyä parantavaan 
hankkeeseen, kun yritys aloittaa 
toimintansa taikka laajentaa tai kehittää 
sitä. Avustuksen kohteena olevan 
hankkeen tulee olla yrityksen toiminnan 
kehittämisen kannalta merkittävä. 
Avustus myönnetään kustakin hankkeesta 
erikseen tehtävän yritys- ja 
hankearvioinnin perusteella. Pääosa 
ELY-keskuksen myöntämästä rahoituksesta 
on Euroopan aluekehitysrahaston 
osarahoittamaa. 
Avustuksen hakeminen 
Avustusta on haettava ennen hankkeen 
aloittamista. Hakijan tulee 
huomioida, että jo hanketta koskevien 
sopimusten tai tilauksen tekeminen, 
hankinnan toimitus tai hanketta 
koskevan maksun suorittaminen 
katsotaan hankkeen aloittamiseksi. 
Hakulomakkeet 
Hakulomakkeen voi tulostaa verkkosivuilta 
www.ely-keskus.fi/satakunta 
palkista Oikopolut palveluihin/Lomakkeet 
> Yrityksen kehittämisavustus. 
Sivulta löytyvät hakemuksen tarkat 
täyttöohjeet. Jo hankkeen suunnitteluvaiheessa 
kannattaa olla yhteydessä 
ELY-keskuksen yritysasiantuntijoihin. 
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Asiantuntijoiden nimet ja puh. 
 
Heini Günther  040-502 0042 
Kansainvälistymispäällikkö 
 
Kirsti Meriö  040-547 7077 
Kansainvälistymisneuvoja 
 
Jaakko Ryymin 040-593 5126 
Rahoituspäällikkö 
 

Kenelle 
Pienille ja keskisuurille yrityksille. Pienellä ja keskisuurella yrityksellä 
tarkoitetaan yritystä, jonka palveluksessa on vähemmän kuin 250 
työntekijää ja jonka vuosiliikevaihto on enintään 50 miljoonaa euroa 
tai taseen loppusumma enintään 43 miljoonaa euroa. Lisäksi hakijan 
tulee täyttää yrityksen riippumattomuutta kuvaavat, EU-komission 
suositukseen sisältyvät pienen ja keskisuuren yrityksen 
tunnusmerkit. Avustusta voidaan myöntää myös kahden tai 
useamman yrityksen yhteisesti toteuttamaan hankkeeseen. 
 
Mihin kustannuksiin 
Rahoituksen myöntämisen lähtökohtana on yrityksen 
kansainvälistymisvalmiuksien kehittäminen. Varsinaiseen 
vientitoimintaan, vientimarkkinointiin ja niihin välittömästi liittyviin 
kustannuksiin avustusta ei voida myöntää. Ulkomaisiin 
messuosallistumisiin on kuitenkin mahdollista saada tukea. 
Rahoitusta voi hakea seuraaviin kustannuksiin: 
- Ulkopuolisten palvelujen ja asiantuntijoiden käyttö: esim. 
markkinatutkimukset, ulkopuolinen konsultointi ja ulkopuolisen 
konsultin toimesta toteutettu henkilöstön koulutus 
- Ulkomailla pidettävään näyttelyyn osallistumisesta aiheutuvat 
kustannukset, 
joita voivat olla esim. messu- tai näyttelyosaston vuokraamisesta 
ja pystyttämisestä aiheutuvat menot, esittelijöiden matkamenot ja 
näyttelyesineiden meno-paluurahti sekä sellaisen markkinointi-
aineiston tuottaminen, joka liittyy kiinteästi kyseiseen messu- tai 
näyttelytapahtumaan (eivät kuitenkaan yleisesitteet). 
- Matkamenot, esim. markkinatutkimusmatkat, joista on tulee esittää 
matkasuunnitelma. Matkamenojen osalta on huomattava, että 
myyntimatkat tai suoraan vientiin tai vientimarkkinointiin tai 
jakeluverkoston perustamiseen liittyvät matkat eivät ole 
hyväksyttäviä. 
- Palkkamenot. Yrityksen kansainvälistymisvalmiuksien 
kehittämiseen palkattavan uuden avainhenkilön palkkamenot (ilman 
työnantajamaksuja). Palkattava henkilö ei voi olla myynti- tai 
vientitoimintaa toteuttava henkilö, vaan esim. yrityksen 
kansainvälistymisvalmiuksia kehittävä tai markkinakartoitusta tekevä 
henkilö. Hakemukseen tulee liittää yksityiskohtainen 
hankesuunnitelma. 
 
Kuinka paljon 
Rahoituksen enimmäismäärä on 50 % hyväksyttävistä 
kustannuksista. Palkka- ja matkamenoihin liittyvä avustus 
myönnetään de minimis –tukena. 
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